

سه انتصاب جدید در استانداری فارس



سرپرست اداره کل امنیتی و انتظامی استانداری و سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس و سرپرست دفتر امور سیاسی انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری معرفی شدند.

با حکم استاندار فارس عبدا... رفیعی پور به سمت سرپرست اداره کل امنیتی و انتظامی استانداری منصوب شد.همچنین با حکم استاندار فارس پرویز کهندل به سمت سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای استانداری منصوب شد.

براین اساس سید علی وکیل زاده ابراهیمی به سمت سرپرست دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری منصوب شد.

معاون علوم پزشکی شیراز خبرداد:

شناسایی ۲۱۰۰

بیمار جدید مبتلا به

پرفشاری خون در فارس

شیراز – معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۲۱۰۰ بیمار جدید مبتلا به پرفشاری خون در استان فارس خبرداد.

دکتر محمد رضا کریمی از شناسایی ۱۳ هزار و ۱۷۸ فرد در معرض خطر ابتلا به پرفشاری خون در فارس از آغاز بسیج ملی کنترل فشارخون خبر داد و گفت: تنها در فاصله زمانی تنها سه روز، فشار خون بیش از ۲۸ هزار مراجعه به ایستگاه‌های سیار وموقت ویژه این طرح اجرای اندازه گیری شد.

وی ادامه داد: از تعداد جمعیت ۱۱۰ هزار نفری که تاکنون با همکاری کارشناسان سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در فارس فشارخون آنان اندازه گیری شده است، ۱۸ هزار و ۸۰۰ نفر در معرض خطر پرفشاری خون بوده اند و همچنین دو هزار و ۱۰۰ نفر نیز به بیماری فشار خون بالا مبتلایا بودند و از بیساری خود اطلاع نداشته اند. او با اشاره به راه اندازی ۶۷۰ ایستگاه های سیار و ثابت اندازه گیری فشارخون تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: از زمان آغاز اجرای این بسیج ملی، بانوان در مقایسه با مردان بیشتری همکاری را داشته اند. دکتر کریمی تاکید کرد: ضروری است شهروندان مطلع باشند فشارخون بالا هیچ نشانه مشخصی ندارد و نیاز است افراد بالای ۳۰ سال به طور منظم فشار خود را اندازه بگیرند.

معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه گفت: در اجرای این بسیج ملی، از ۱۱۰ هزار نفر که فشارخون آنان اندازه گیری شده، سه هزار نفر نتوانسته اند بالا بودن فشارخون خود را کنترل کنند و در تلاش هستیم به بهانه اجرای این بسیج ملی، افراد را به اندازه گیری فشارخون خود وارد کنیم و از ابتلا به بیماری های کلیوی، سکنه‌های مغزی و قلبی پیشگیری کنیم. سنجگوی بسیج ملی کنترل فشارخون در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اینکه بر اساس آمارها در استان فارس از هر چهار فرد بالای ۳۰ سال، یک نفر به بیماری فشارخون مبتلاست، افزود: در کشور نیز از هر سه نفر، یکی به بیماری فشارخون بالا مبتلاست. او بالا رفتن سن را موجب افزایش خطر ابتلا به فشارخون بالا عنوان کرد و افزود: مردها قبل از ۶۵ سالگی بیش از بانوان به این بیماری مبتلا می‌شوند و بانوان بعد از ۶۵ سالگی بیش از مردان در معرض خطر ابتلا هستند.

معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت اجرای این سیج ملی را تکرار موفقیت چشمگیر پزشکی در کنترل بیماری های واگیردار اعلام کرد و گفت: براساس سیاست های ایلامی قرار است در کنترل بیماری های غیر واگیر مانند فشارخون بالا عزمی جدی ایجاد شود تا افراد مبتلا به فشارخون بالا شناسایی شوند و از سرگ زود هنگام ابتلا به بیماری های سکنه قلبی، سکنه مغزی و ابتلا به بیماری کلیوی مصون بمانند.

توقیف خودروی

۲۶ میلیاردی قاچاق

در آب های ساحلی میناب

جانشین دریابانی استان هرمزگان از توقیف یک دستگاه خودرو سوواری قاچاقی به ارزش ۲۶ میلیارد ریال توسط مرزبانان شهرستان میناب خبر داد.

سرهنگ سهراب سجادی اظهار داشت: مرزبانان شهرستان میناب با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند، قاچاقچیان قصد دارند یک دستگاه خودرو خارجی را با یک فرزند شناور به صورت غیر قانونی وارد سواحل این شهر کنند که سریعاً موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: دریابانان با تشدید پوشش منطقه ای، موفق شدند شناور حامل خودرو را در نزدیکی سواحل میناب شناسایی و توقیف کنند که در بازرسی از آن، یک دستگاه خودرو سوواری «بی ام و» قاچاق کشف کردند.

جانشین دریابانی استان هرمزگان تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی خودرو توقیفی را ۲۶ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

مدیران متخلف مدارس در اخذ

وجه ثبت نام، عزل می شوند

مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: دریافت وجه از اولیای دانش آموزان در زمان ثبت نام ممنوع است اما امکان دریافت مبلغ

بیمه و کتاب درسی وجود دارد.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علی عسکر نجفی افزود: پول گرفتن از والدین حسین ثبت نام ممنوع و تنها مدارس شاهد، نمونه دولتی و استعدادهای درخشان طبق قانون می توانند وجه دریافت کنند که البته برخی مردم خود داوطلبانه مبالغی نقدی برای کمک به مدارس دولتی پرداخت می کنند.

وی ادامه داد: اگر مدیر مدرسه ای خارج از چارچوب های وضع شده به اجبار و با مکانیزم های غیر متعارف مردم را وادار به پرداخت وجه کنند، در صورت حصول گزارش بلافاصله با وی برخورد خواهد شد.

مدیر کل آموزش و پرورش با تصریح بر این که در این رابطه هیچ گونه ماشااتی با مدیر متخلف مدارس نخواهم داشت، گفت: اگر تخلفی گزارش شود، بازرس اعزام و در صورت تایید تخلف،

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس:

دانشگاه فنی و حرفه ای فارس «مهندس آچار به دست» تحویل جامعه می دهد

سهیلا رفیعی نژاد- خبرنگار «خبرجنوب»/ رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس گفت: توسعه کمی و کیفی مطبوعات، چشمگیر است.

دکتر محمد جامعی در بازدید از موسسه نشریات بین المللی «خبر» افزود: ماندگاری این نشریه بین المللی با وجود وضیت پرمخاطره و تلاطم اخیر هم روزنامه ها پیش آمده، قابل توجه و تقدیر است و در این باره به مدیرمسئول این نشریات تبریک می گویم.

وی یادآور شد: روزنامه «خبرجنوب» اولین نشریه موسسه مطبوعاتی خبر توانسته با تمامی مشکلات دهه های اخیر در عرصه مطبوعات مقابله کند. ظرفیت «خبرجنوب» به حدی است که با وجود دوربودن از پایتخت، نتا تنها توانسته سرپا بماند بلکه کار را نیز به نحو مطلوبی توسعه داده است.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس با اشاره به نقش مطبوعات، گفت: از آنجا که «خبرجنوب» وابستگی جناحی ندارد، توانسته به عنوان زبان مردم و به منظور رفع مشکلات، نقاط ضعف را بیان و خواستار پاسخگویی مسئولان و یا گروه های مربوطه در استان باشد. جامعی ادامه داد: اطلاع رسانی این نشریه در فضای مجازی هم مخاطبان بسیاری را از خود همراه کرده و این همه محبوبیت نشانگر ۴۰ سال زحمات مدیرمسئول است که عمر خود را صرف توسعه کار مطبوعاتی و با خود فرهیختگانی را همراه کرده است.

وی گفت: فعالیت «خبرجنوب» برای فارس و دیگر استان های جنوبی و همچنین کل کشور منشاء خیر بوده و خواستار تعامل بیشتر دانشگاه فنی و حرفه ای استان با این نشریه بین المللی که به طور عملی کارآفرینی فرهنگی را در استان ترویج داده، هستیم.

جامعی افزود: ایده های همکاران «خبرجنوب» که همچنان با برنامه ریزی های کوتاه مدت، میان مدت و طولانی مدت توانسته به مداوم کار کمک کند، طی سال های اخیر با ورود به فضای مجازی با تغییرات فناوریانه هم همراه بوده است.

جنوب



واکنش لازم انجام خواهد شد و حتی تا عزل مدیر پیش خواهیم رفت، نجفی ادامه داد: گرفتن پول نقد از سوی مدیران مدارس خلاف است و در صورت گزارش، برخورد جدی خواهد شد؛ دادن شماره حساب مدرسه تنها بابت پول بیمه و کتاب درسی قانونی است نه وجه دیگری.

مدیر کل آموزش و پرورش همچنین از شهروندان خواست تا در صورت بروز هر گونه تخلفی از سوی مدیران مدارس در زمان ثبت نام دانش آموزان به شماره تماس های ۳۲۳۵۹۶۱۳ و ۳۲۳۵۶۰۰۹ تکمیل اطلاع دهند و یا به سامانه الکترونیکی پاسخگویی به شکایات مراجعه کنند.

نجفی با اشاره به آغاز ثبت نام دانش آموزان استان در مقاطع مختلف تحصیلی، بیان کرد: از دیروز دوشنبه بیستم خرداد ثبت نام مقطع اول ابتدایی در استان آغاز شده و والدین می توانند با مراجعه به سامانه SAMAN.FARSEDU.IR با درج کد ملی دانش آموز، نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

شهردار منطقه ۷ شیراز:

محور ورودی شرق شیراز تا پایان سال متحول می شود



جلال الدین عرفانی- خبرنگار «خبرجنوب»/ با اجرای بیش از دو کیلومتر مسیر کندرو بزرگراه خلیج فارس محور ورودی شرق شیراز متحول می شود. شهردار منطقه ۷ شیراز در گفت و گو با «خبرجنوب» با بیان این مطلب تصریح کرد: در حال حاضر تمرکز بر روی ساماندهی محور خلیج فارس در ورودی شرق شیراز است که قرار است به یک بولوار ۱۷۵ متری تبدیل شود و هم اکنون به جد در حال کار بر روی این پروژه هستیم. اسماعیل صالحی اضافه کرد: در حال حاضر دو ونیم کیلومتر از جنوب ورودی این محور توسط مناطق ۵ و ۷ ساماندهی و پاکرند رو ایجاد شده و تا پایان سال باید کند رو شمال این محور نیز توسط منطقه ۷ اجرا و پارک ۱۳هکتاری خرم شکره در حاشیه این محور هم تکمیل می شود. وی اظهار کرد: یکی دیگر از پروژه های ما اجرای بزرگ ترین پارک شرق شیراز در تپه معراج در ورودی شرق شیراز به مساحت ۸۸ هکتار است که هم اکنون فضای سبز آن در حال اجراء است و در آینده نیز شاهد اجرای کامل آن باشیم. وی اضافه کرد:یکی دیگر از پروژه های اثر گذار ما در حال حاضر ادامه بلوار تخت جمشید است که تا دو هفته دیگر آماده بهره برداری است و با افتتاح آن بلوار تخت جمشیدی از بن بست فعلی خارج و به بلوار مولوی واتحاد می پیوندد.

رئیس اداره امور قرآنی، نماز و عترت

آموزش و پرورش فارس خبر داد:

۳۹ و ۳۰ خرداد، زمان برگزاری

سی وهفتمین دوره مسابقات

قرآنی دانش آموزان

بهمن سپگاه راد- خبرنگار «خبرجنوب»/ رئیس اداره امور قرآنی، نماز و عترت آموزش و پرورش فارس از زمان برگزاری سی وهفتمین دوره مسابقات قرآنی دانش آموزان پسر و دختر مدارس استان خبر داد.

به گزارش «خبرجنوب»، صدرا... زین العبادی با بیان اینکه در مرحله مقدماتی این مسابقات، نزدیک به ۵۰۰ هزار نفر دانش آموز دختر و پسر از سراسر استان شرکت داشتند، گفت: بعد از مسابقات مراحل آموزشگاه، منطقه و ناحیه، ۱۰ هزار نفر از آنها به مرحله چهارده گانه راه یافتند و سرانجام نزدیک به یکهزار نفر موفق به راهایی به مرحله استانی شدند.

وی افزود: دختران و پسران راه یافته به این مرحله وی روزهای ۲۹ و ۳۰ خردادماه جاری در شیراز به رقابت می پردازند که ۸۰ نفر از منتخبان در رقابت های قرآنی کشوری که در اواخر تیرماه و اوایل مرداد در زنجان و مشهد مقدس برگزار می شود، حضور می یابند.

رئیس اداره امور قرآنی آموزش و پرورش فارس بیان کرد: برگزارکننده این مسابقات، معاونت پرورشی و فرهنگی و اداره اوقاف قرآن، نماز و عترت آموزش و پرورش فارس به میزبانی اداره عقابیر سیار، دبیرستان شبانه روزی شهید بهشتی است که به ترتیب در روز ۲۹ خرداد دانش آموزان منتخب دختر در رسته‌های آوایی شامل قرائت، ترتیل، حفظ عمومی و حفظ ویژه به رقابت می پردازند و سپس در روز ۳۰ خردادماه، دانش آموزان منتخب پسر در همان رسته ها به اضافه رسته های مداحی و اذان در این رقابت قرآنی شرکت می کنند. زین العبادی با اشاره به اینکه برای حضور در مرحله کشوری مسابقات قرآن، نماز و عترت فرهنگیان، ۲۶۰ نفر در فارس به رقابت پرداختند، گفت: CD نفرات برگزیده که ۸ نفر هستند به تهران فرستاده می شود که پس از داوری، منتخبان سراسر کشور به مشهد مقدس اعزام خواهند شد.

گفتنی است در مرحله استانی، شرکت کنندگان در ۵ رسته شامل قرائت، تحقیق، نهج البلاغه، احکام و حفظ قرآن به رقابت پرداختند.

پسر ۱۱ ساله فسایی جاودانه شد

مدیر داخلی بیمارستان فوق تخصصی ولی عصر(عج) فسا گفت: اهدای عضو پسر ۱۱ ساله فسایی به ۳ بیمار نیازمند جان دوباره بخشید.

علیپور با اشاره به اهدای عضو پسر ۱۱ ساله فسایی گفت: با فداکاری و بهایثار خانواده این پسر اعضای آن مرحوم که به غلب استت قلبی و تنفیسی دچار مرگ مغزی شده بود، به ۳ بیمار نیازمند اهداء شد.

وی با بیان اینکه این پسر ۱۱ ساله اهل و ساکن شهر زاهدشهر فسا بود، ادامه داد: این مرحوم پس از انجام مراحل تایید مرگ مغزی و با فداکاری و رضایت خانواده اش در بیمارستان حضرت ولی عصر(عج) فسا بسا همکاری بخش پیوند دانشگاه علوم پزشکی شیراز تحت عمل جراحی و جداسازی اعضا قرار گرفت.مدیر داخلی بیمارستان فوق تخصصی ولی عصر (عج) فسا اضافه کرد: ۲ کلیه و بخشی از حرق ماهیانه خود به میزان یک دووازه ماه شده اند، از فیش حقوقی خرداد ماه، اجری می‌شود.دکتر مهرداد شریفی افزود: اقدام خدایسندانه کارکنان برای کمک به هوظنان سیل زده، بر اساس فراخوان معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در بستر سامانه کارمند، در بازه زمانی ۲۵ فروردین تا ۱۱ خرداد امسال، صورت پذیرفت.

معاون امور طلاب و دانش‌آموختگان حوزه علمیه فارس از برگزاری یادواره دو شهید روحانی مدافع حرم و شصت و هفت شهید مدافع حرم استان فارس در شیراز خبر داد.
حجت الاسلام محمد قفهبی این اشاره به برگزاری یادواره شهدای مدافع حرم استان فارس اظهار داشت: برای برگزاری یادواره شهدای مدافع حرم استان فارس، ستاد مردمی در استان تشکیل شد که نهادهای مختلفی ازجمله حوزه علمیه در آن دخیل شده اند.

رئیس شورای روستای هرم جویم اظهار کرد: ۲۰ هکتار از جنگل های بنه، انجیر و بادام کوهی کوه‌های هرم به علت صاعقه دچار آتش شد.

علی اصغر خادمی ادامه داد: با اعزام به موقع نیروهای امدادی به منطقه، عمقه های آتش مهار و از سرایت آن به درختان و زمین‌های دیگر جلوگیری شد.

بهرمانی گفت: این حادثه در نزدیکی روستای کوه‌های هرم جویم رخ داده است.

درویشی با بیان این که در کلانشهر شیراز مراکزی برای تغذیه اضطراری در مواقع بحرانی شناسایی شده است، عنوان کرد: انبارهای ما از استاندارد لازم برخوردار هستند و جمعیت هلال احمر هم پاسخگو است، اما در عین حال باید کمیته‌ای تخصصی برای اسکان اضطراری در شهر شیراز تشکیل شود.

وی با اشاره به این نکته که فارس به لحاظ وسعت و جمعیت رتبه چهارم را نسبت به سایر استان‌های کشور دارد، گفت: ۷۰ درصد جمعیت این استان در شهرها و ۲۹/۵ درصد در روستاها اسکان دارند و نیم درصد نیز غیر ساکن هستند.

وی بیان کرد: براساس سرشماری سال ۹۵، تراکم جمعیت در شهر شیراز، ۷۲ هزار و ۱۵ نفر در کیلومتر مربع است که منطقه چهار در این کلانشهر دارای بیشترین تراکم جمعیتی و منطقه ۱۰ دارای کترین تراکم است. به لحاظ وسعت منطقه هشت نیز بیشترین تراکم وسعتی شهر شیراز را به خود اختصاص داده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس اضافه کرد: طبق سوابق شاخص‌های آسیب‌پذیری زمین لرزه‌های کشور، پیش‌بینی می‌شود که اگر زلزله‌ای با شدت ۶ ریشتر یا بیشتر ایجاد شود، حدود ۱۰ درصد از جمعیت شهر شیراز دچار خسارت خواهد شد.

درویشی یادآور شد که به میزان ۲ درصد جمعیت ساکن در شهرها، دپوی اقلام امدادی داریم.

ایران داشت: طی سال های اخیر استقرار اداره هک منطقه طبق شیراز در مسابقات قرآن اوقاف در ايجادات آن سبب سهولت دسترسی مظلوم مردم، تسريع در رسيدگي به مطالبات مراجعين و افزايش رضايست عمومي از خدمات ارائه گرديده توسط اين واحد ثبتي بوده است.

کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به صورت داوطلبانه و با ثبت درخواست کسر بخشی از حقوق خود، مبلغ ۱۲۵ میلیون تومان به هوظنان آسیب دیده در سیلاب نورزی امسال، هدیه کردند.به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با اعلام این خبر، گفت: کسر از حقوق کارکنانی که داوطلب اهدای بخشی از حقوق ماهیانه خود به میزان یک دووازه ماه شده اند، از فیش حقوقی خرداد ماه، اجری می‌شود.دکتر مهرداد شریفی افزود: اقدام خدایسندانه کارکنان برای کمک به هوظنان سیل زده، بر اساس فراخوان معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در بستر سامانه کارمند، در بازه زمانی ۲۵ فروردین تا ۱۱ خرداد امسال، صورت پذیرفت.

معاون امور طلاب و دانش‌آموختگان حوزه علمیه فارس از برگزاری یادواره روحانی مدافع حرم و شصت و هفت شهید مدافع حرم استان فارس در شیراز خبر داد.
حجت الاسلام محمد قفهبی این اشاره به برگزاری یادواره شهدای مدافع حرم استان فارس اظهار داشت: برای برگزاری یادواره شهدای مدافع حرم استان فارس، ستاد مردمی در استان تشکیل شد که نهادهای مختلفی ازجمله حوزه علمیه در آن دخیل شده اند.

رئیس شورای روستای عمومی شرکت گاز استان فارس، جریان گاز امروز استان ۷ صبح به میزان عملیات توسعه شبکه به مدت ۱۰ ساعت در روستای اساعت فیروزان و تمامی کوه ها به فرعی های مستقیم از آن قطع می‌باشد.همچنین فردا از ساعت ۸ صبح جهت عملیات توسعه شبکه گازرسانی به مدت ۸ ساعت جریان گاز در شهر صدرا، باغشهر بهاران (تنگ جلاب) قطع خواهد شد.

مرحله شهرستانی چهل و دومین مسابقات قرآن اوقاف در شهرستان‌های مختلف استان فارس آغاز شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سیدمیرعباس جلالی، رئیس اداره امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: آزمون رسته‌های معارفی نیز به صورت جداگانه در تیرماه صورت می‌پذیرد.

آتش سوزی کارگاه تولید و نگهداری زغال در روستای ماه فیروزان با تلاش و سرعت عمل آتش نشانان مهار شد.علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش نشانی در این خصوص گفت: آتش نشانان پس از رسیدن به محل حادثه، طی بازدید و بررسی های اولیه اقدام به قطع سرق و گاز کارگاه کرده و با استفاده از دستگاه تنفسی و چندين رشته لوله آبرسانی خود را به کانون آتش رساندند و این امر با موفقیت انجام شد.

مدیرکل ثبت فارس و هیأت همراه از ادارات ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ و منطقه ۴ شیراز بازدید کردند. مهدی اقبال در جریان این بازدید حقوق ثبتی اشخاص و تأمین امنیت حقوقی مردم در حوزه ثبت اسناد و املاک را مستلزم عزم جدی پرسنل ادارات ثبت در پیگیری برنامه های مصوب سازمانی و تلاش مضاعف در جهت خدمات رسانی بهینه به مراجعین عنوان داشت.

مدیر کل میراث فرهنگی فارس از بازدید۸۹ هزار و ۷۳۶ نفر از طبق آماری ارائه شده در این ایام بیش از ۳۸ هزار و ۶۰۴ نفر از مجموعه فرهنگی تاریخی حافظ دیدن کردند و این مجموعه در صدر بازدید های عید نظر گردشگران قرار گرفت.

رئیس اداره ثبت منطقه یک شیراز از صدور بالغ بر ۵ هزار سند ملکیت کاداستری از ابتدای سال جاری تا کنون در این واحد ثبتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک فارس، حمید کشاورز